
 

 

 

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL NUOLAT VEIKIANČIOS KOMISIJOS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ 

TIESIMO BEI TAISYMO POREIKIUI NUSTATYTI IR DARBŲ PROGRAMOMS 

SUDARYTI 

 

2023 m. gegužės 18 d. Nr. AV-391 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų savivaldybės vietinės 

reikšmės keliams, gatvėms ir takams tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus 

eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo, skirstymo ir prioritetinių sąrašų sudarymo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. TS-71 „Dėl 

Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų savivaldybės vietinės reikšmės keliams, gatvėms ir 

takams tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, 

naudojimo, skirstymo ir prioritetinių sąrašų sudarymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 12 punktu: 

1. S u d a r a u  nuolat veikiančią komisiją vietinės reikšmės kelių ir gatvių tiesimo bei 

taisymo poreikiui nustatyti ir darbo programoms sudaryti: 

Valerijus Rancevas – administracijos direktorius, komisijos pirmininkas; 

Augustinas Blažys – Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjo pavaduotojas; 

Jolanta Jasiūnienė – Žemės ūkio skyriaus vedėja. 

Raimondas Simanavičius – Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėjas; 

Aušra Vingelienė – Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėja. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2019 m. gegužės 24 d. įsakymą Nr. AV-528 „Dėl nuolat veikiančios komisijos vietinės 

reikšmės kelių ir gatvių tiesimo bei taisymo poreikiui nustatyti ir darbų programoms sudaryti“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                 Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Augustinas Blažys 


